
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
_ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

{й 4004=2023 года № 26
О направлении специалистовв детские оздоровительные лагеря

В связи с реализацией межведомственного профилактического проекта
«Вне зависимости»,—направленного на—первичную профилактику
немедицинского потребления наркотиков и формирование здорового образа
жизни подрастающего поколения в рамках проведения профилактической
акции «Летний лагерь — территория здоровья», приказываю:

1. Отделу воспитания, дополнительного образования
(В.В. Турицына) организовать выезд специалистов детские оздоровительные
лагеря согласно прилагаемому графику.

т Государственному учреждению «Забайкальский краевой Центр
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Семья»
(Н.В. Тонышева) направить специалистов в детские оздоровительные лагеря
согласно прилагаемому графику.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.министра Алиссы - Клименко Т.К.



Приложение

Межведомственный профилактический проект «Вне зависимости»

№п/п Название лагеря Дата выезда1
‹ МБОУ «Спортивная школа №5» 10.07.23
Спортивный лагерь «Жемчужина»

2 Детский оздоровительный лагерь 13.07.23
«Чайка»

3 Детский оздоровительный лагерь: 17.07.23
«Серебряный бор»

|4 Летний оздоровительный лагерь 20.07.23
«Никишиха» |


